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P

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
"Jégermeister
Bylinnd horkd

—

]
e,

"=

- LIkERY

Bozkov Peprmint

VODKA
Amundsen vodka

P Bozkov vodka

¢

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

_ Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy

# _(pt. Morgan Spiced Gold
‘Boikov Republica Exclusive

-

Bozkov Republica Espresso
Heffron Panama 5 YO

~ Legendario 7Y0
Diplomatico Reserva Excl.
Bozkov Republica Honey
Pirat X0

~Beach House Spiced

~ Santos Dumont X0 Elixir

Don Papa

Bumbu

Plantation Grande Reserve
Kraken black spiced
Zacapa 23

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04{

(apitan Bucanerp Elixir Dominicano 10,04

7 Anos Rum

pijsrozumenm.cz

Y

\

o g 4
& L {
% e

40,-
40,-
45,
60,-
L5t

By

45,-
35,-

T8}
958
50,-
50,-
50,-
50,-
10,-
120,-
50,-
10,-
100,-
130,
120,-

90-
150,-
10,-

TANKOVA PIVNICE U HARYHD

Bratislavska 3004/2, Hodonin, 69501 ¥

OSTATNI DESTILATY
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Sicilian Lemon
Tequila Pepe Lopez silver
Tequila Pepe Lopez gold
Merunka

Bartida Slivovice

Bartida Hruskovice

BRANDY A KONAK
Stard myslivecka

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Tullamore DEW

Jack Daniel's

Jack Daniel's Apple

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey

Jim Beam White

MICHANE NAPDJE

Bavordk (Fernet + tonic+ citron)
Aperol Spritz

4
0041 - 50-
0,041 50,-3
0041 50~
0041 60-
0041 60-
0041 3-
0041 55
0041 55
0,04] - 85
0041 60-
0041 60-
0041 02 "
0041 T0- a
0,041 70*
0041 70~
0041 60-
80,-£
%- N
,.-'a!‘
DOPORUCUJEME
[EE!!LT
BAVORVYK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVD
Radegast 12
Radegast 12
4 Radegast 10
l » Radegast 10
Pilsner Urquell
" Pilsner Urquell
= “Birell Pomelo & Grep
Birell Pomelo & Grep
Volba Sladki

. LAHVOVE PIVD, PLECH
P Birell svétly, polotmavy
¢ Frisco

Pilsner Urquell plech

~ VIND
# Rozlévané hilé, Cervené

/é'léhev dle nabicy

= SEHT, SUMIVE VI.NI]

o Prosecco
!' Sekt dle nabidky

< Dzban vody s citronem
Bonaqua
(oca-Cola, Fanta, Sprite
Kinley Tonic
Kinley Bitter rose
Kinley Mojito
Cappy dle nabidky

Zlutd limondda (rozlévand)

Red Bull

Domdcilimonddy ¢

¥l

?ﬂrosecco
‘ NEALKDHOLICKE NAPDJE

0,271
0,471
0,271
0,471
0,271
0,471
031
051
041

051
0,331
051

011
0,751

0,1
0,151
0,751

05|
051
021
025
025
05
025

30,-
39,-
28-
36,-
S0
49,-
28-
36,-
40,-

33
50,-
50,-

3
190,-

40,-
300,-
320,-

TANKOVA PIVNICE U HARYHD

Bratislavska 3004/2, Hodonin, 69501 ¥

KAVA A TEPLE NAPDIE
Espresso

(appuccino

Latté Macchiato
Tureckd kdva

(aj dle nabidky
Kapucin

POCHUTINY

Tycinky solené

AraSidy

Kiupky

Cyrilovy brambdrky dle nabidky
Korhddek

Horalka

Lizdtka

KURIVD

(igarety a dopliky dle nabidky
Zapalovat

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZzadani.
Smluvni ceny platné od 1.4.2022
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